檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：王淑媛

電話：04-7531836

傳真：04-7283264

電子信箱：a630230@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年8月8日

發文字號：府教國字第1030258287號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人鴻彬教育基金會辦理「菁英100存摺計畫」

，活動計畫書及相關文件表格，請逕至http://www.yuzen.

org/下載專區下載，請 查照

說明：依據財團法人鴻彬教育基金會103年8月1日鴻彬瑞字第004

號函辦理。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2014-08-11
08:46:36

1030003065

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/08/11

■■■■■■■無附件